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LJOSLAND VEST VELFORENING 

Org.nr. 912 655 830 

 

 

LJOSLAND 1041 

 
Møte:  Styremøte    18.08.2021 

Sted:  Knarrestad gård v/Boen 

  

   Tilstede                 Birger Tvedt (BT)        
                                Bente Fjellestad            (BF) 

     Gun-Elise Gustafsson  (GEG)  

På telefon:      Nils Oskar Skjærli       (NOS)  

 

På telefon:      Idar Kristoffersen (IK)  

     Jan-Wiggo Mjøllner     (JWM) 

 

  954 23 311 

  924 24 012 

  901 67 031 

  911 004 54 

  958 89 766 

  977 77 984  

birger@uve.no 

bef@tet.no 

gun-elise.gustafsson@outlook.com 

nils@brilleoptikk.no 

idar.kristoffersen@lyse.net 

janwim@online.no 

 

 
Referat sendes:    - Møtedeltakerne 
   - Ljoslandinfo.no 
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Behandlet 

 

Økonomi 

Ca 6-7 medlemmer som ikke har betalt medlemskontingent tross 
purringer fra ADB Regnskap. Gun-Elise kontakter disse pr telefon for 
å få en forklaring. Avhengig av tilbakemelding vi får vil inkasso eller 
forliksråd bli vurdert ved neste styremøte. 

En hytte-eier har betalt medlemskontingent i flere år før tomten ble 
bebygd. Kan dokumentere dette. Gun-Elise har sjekket med 
grunneiere om dette gjelder flere, noe de avkrefter. Saken vil derfor 
ikke skape presedens. Styret vedtar derfor at de kan fritas for 
kommende medlemskontingenter tilsvarende tidligere innbetalte 
beløp. 

Ellers 

Gjeld: Kr 6.250,- (til nettside) 

Fordringer: Kr 55.268,- (utestående medl.kont.) 

Beholdning bank Kr 2.734.359,- 

Ansvarlig  
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Utlegg siden forrige styremøte: 

Løypekjøring: Kr  750.000,- + 46.593,- 

Siste brøyteutgifter: Kr 294.410,- 

Momskompensasjon: Bente undersøker med ADB Regnskap v/Marit 
hva det kan søkes momskompensasjon for. 

 

Veinett 

Brøytekontrakt: Erik Eriksen hjelper oss med å utarbeide kontrakt med 
Ljoslandservice, men er ikke ferdig med dette. Oddmund Ljosland 
informert. 

Brøyte.no: En del henvendelser fra medlemmer som ikke finner 
«Registrer deg» og som ikke forstår at «objekt» er hytteadressen. 

Gun-Elise gjør en formidabel jobb med å oppdatere medlemslister 
som oversendes Hyttesystemer og ellers til eget arkiv. 

Jan-Wiggo kontakter Brøyt.no for klargjøring av vilkårene og om 
mulig endre «Objekt» til hytteadresse 

Ellers er ordlyden i «Vilkår for bruk av Brøyte.no» på Ljosland 
godkjent av styret. Det presiseres at styret ikke kan pålegge hytte-eiere 
å oppgradere stikkveier, kun vedlikeholde for at dyr brøyteredskap 
ikke ødelegges. 

 

Kantslått: Birger og Nils Oscar har vært på befaring rundt på veinettet 
og fastslår at den enkelte steder er behov for kantslått. LVV er tilbudt 
denne tjenesten fra Mesta for kr 1000,- pr time. Anslår ca en dags 
arbeid. Vedtatt med 4 mot 1 stemme. 

Grovere rydding med motorsag bør gjøres på dugnad senere i høst. 

Ellers opplyser Nils Oscar at han og Birger skal på befaring av 
veinettet med Edwin Aasland (TT Anlegg),  en representant fra AE 
fredag 20.08 og grunneiere Kjell Ljosland og Oddmund Ljosland. 
Dette for å  vurdere slitasje de har forårsaket på veinettet og hva som 
skal gjøres for å utbedre dette, spesielt fokus på Kvernevassbakken. 
Denne skal utbedres i løpet av høsten.  

Viktig på befaringen å presisere at det skal brukes tralle når 
gravemaskiner på belter skal flyttes, noe som ikke brukes og som 
ødelegger asfalten. 

Hytte-eiere som ønsker asfaltering av stikkveier: Beskjed fra TT 
Anlegg v/Edwin Aasland om at styret må informere hytteeiere tidlig i 
sesongen, dvs våren, om planlagt asfaltering i feltet der man kan 
melde sin interesse. 
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Løypeutvalg 

Nils Oscar går igjennom notat fra Asle om siste tids oppdatering. Mye 
flott arbeid er utført av iherdige sjeler, tusen takk! Styret håper at flest 
mulig av gjengen i løypeutvalget fortsetter, og spesielt Asle med sin 
kunnskap om lokale forhold, praktiske løsninger og sitt store 
kontaktnett. 

Nils Oscar opplyser att det gjenstår ca 50-100.000,- i ubrukte midler. 
Flertallet i styret vedtar at beløpet overføres til egen bankkonto som 
kan benyttes av løypeutvalget til vedlikehold av løyper under 
forutsetning av at styret i forkant informeres.  

Nils Oscar utarbeider en oversikt over økonomien i Løypeutvalget til 
neste styremøte. 

 

Løypekjøring: 

Gun-Elise orienterer: Skisenteret har utarbeidet et budsjett til 
forhandling med LVV  der det blant annet er avsatt midler til 
kjøp/leasing av ny løypemaskin. Det er foreslått forholdvis stor 
økning, fra kr 1875,- pr time til 2500,- pr time, inkl mva. Årlig utgift 
vil være 1 mill NOK mot før 750.000,-. 

Enighet om at man undersøker hva timeprisen for løypemaskin er 
andre steder. 

Andre former for finansiering av ny løypemaskin bør også vurderes, 
samt muligheter for å søke midler i ulike fornd og fra Åseral 
Kommune. 

Nytt møte med Skisenteret (Eirik Birkeland og Tor Einar Torjesen) 

og LVV (Birger,  Nils Oscar og Gun-Elise) tirsdag 31.08 kl 11. 

 

Saker til årsmøtet. 

Styret diskuterer følgende saker: 

Innmeldingsavgift, medlemsavgift, valg og valgkomité. 

Det utarbeides et internt notat som blir lagt frem for årsmøtet 

 

Eventuelt. 

Birger og Nils Oscar har vært i møte med Ole Tommy om plassering 
av mulig(e) gapahuk(er) ved Upse og Krokevatn og montering av 
stolper til hengekøyer i samme område. Grunneier positiv til dette og 
foreslo en befaring sammen med Asle, noe  Birger og Nils Oscar 
takket ja til. 

Dette er prosjekt å jobbe videre med sammen med leke-apparater i 
hyttefeltet, treningsapparater i løype rundt Grønlitjønn og frisbee-golf. 
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Styrets mening er at det er svært viktig at det også finnes tilbud om 
sommeraktiviteter på Ljosland. 

Neste møte Mandag 13.september kl 17 

å Malmbryggen Tannklinikk, Vestregt 2, Arendal 
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